請　　　求　　　書
（政見放送用の録音・録画）
公職選挙法施行令第１１１条の５第２項の規定により、次の金額の支払を請求します。

令和６年　　月　　日

東　京　都　知　事　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　電話
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　法人のときは

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　 　 　㊞

記

１　請求金額　　　　　　　　　　　　円

２　内　訳　　別紙請求内訳書のとおり

３　令和６年１０月２７日執行衆議院（小選挙区選出）議員選挙
４　候補者届出政党の名称

５　振込先　　　　　　銀行　　　　　　支店　口 座 名

普 通・当 座・貯 蓄　　口座番号

備　考

　　この請求書は、候補者届出政党から受領した政見放送用録音・録画証明書とともに選挙の期日後速やかに提出してください。
請　　　求　　　書
（政見放送用の録音・録画）
公職選挙法施行令第１１１条の５第２項の規定により、次の金額の支払を請求します。

令和６年○○月○○日

東　京　都　知　事　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　住所　東京都○○区○○町○－○－○
　　　　　　　　　　　　　　　　電話　○○○○－○○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称　株式会社△△映像　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　法人のときは

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　代表取締役△△△△ 　 　㊞

記

１　請求金額　　５，５８４，５００円

２　内　訳　　別紙請求内訳書のとおり

３　令和６年１０月２７日執行衆議院（小選挙区選出）議員選挙
４　候補者届出政党の名称　　○○○党

５　振込先　　　○○　銀行　　○○　　支店　口 座 名

普 通・当 座・貯 蓄　　口座番号　○○○○○○○

備　考

　　この請求書は、候補者届出政党から受領した政見放送用録音・録画証明書とともに選挙の期日後速やかに提出してください。

請　求　内　訳　書

　　　　　　　　　　　　　　候補者届出政党名称

[image: image1.emf]（１）録音の場合

録音に

要した金額

（円）

複製に

要した

金額

（円）

計（円）

(Ｅ)＋(Ｆ)

（Ａ）（Ｂ）（Ｃ）（Ｄ）（Ｅ）（Ｆ）（Ｇ）

226,000

226,000

226,000

計

録音単価

（円）

録音の

種類

備　考

請　求　金　額

複製基

準限度

額

（円）

複製

金額

（円）

複製数

録音基準

限度額

（円）

備考

１　「録音の種類」欄には、録音、録画証明書の「録音・録画の種類」欄に記載された番号と同一の番号を記載してください。

２　（Ｄ）欄には、総務大臣が政見の放送のために必要な複製に要する金額として複製数に応じて定める金額を記載してください。

３　（Ｅ）欄には、（Ａ）欄と（Ｂ）欄とを比較して少ない方の額を記載してください。

４　（Ｆ）欄には、（Ｃ）欄と（Ｄ）欄とを比較して少ない方の額を記載してください。

請　求　内　訳　書

　　　　　　　　　　　　　　候補者届出政党名称

[image: image2.emf]（２）録画の場合

録画に

要した金額

（円）

複製に

要した

金額

（円）

計（円）

(

Ｅ)＋(Ｆ)

（Ａ）（Ｂ）（Ｃ）（Ｄ）（Ｅ）（Ｆ）（Ｇ）

2,873,000

2,873,000

2,873,000

計

録画単価

（円）

録画の

種類

備　考

請　求　金　額

複製基

準限度

額

（円）

複製

金額

（円）

複製数

録画基準

限度額

（円）

備考

１　「録画の種類」欄には、録音、録画証明書の「録音・録画の種類」欄に記載された番号と同一の番号を記載してください。

２　（Ｄ）欄には、総務大臣が政見の放送のために必要な複製に要する金額として複製数に応じて定める金額を記載してください。

３　（Ｅ）欄には、（Ａ）欄と（Ｂ）欄とを比較して少ない方の額を記載してください。
４　（Ｆ）欄には、（Ｃ）欄と（Ｄ）欄とを比較して少ない方の額を記載してください。

請　求　内　訳　書

　　　　　　　　　　　　　　候補者届出政党名称　　○○○党

[image: image3.emf]（１）録音の場合

録音に

要した金額

（円）

複製に

要した

金額

（円）

計（円）

(Ｅ)+(Ｆ)

（Ａ）（Ｂ）（Ｃ）（Ｄ）（Ｅ）（Ｆ）（Ｇ）

○○号150,000226,00039,0006,000150,0006,000156,000

226,000

226,000

計

150,0006,000156,000

録音単価

（円）

録音の

種類

備　考

請　求　金　額

複製基

準限度

額

（円）

複製金

額

（円）

複製数

録音基準

限度額

（円）

備考

１　「録音の種類」欄には、録音、録画証明書の「録音・録画の種類」欄に記載された番号と同一の番号を記載してください。

２　（Ｄ）欄には、総務大臣が政見の放送のために必要な複製に要する金額として複製数に応じて定める金額を記載してください。

３　（Ｅ）欄には、（Ａ）欄と（Ｂ）欄とを比較して少ない方の額を記載してください。

４　（Ｆ）欄には、（Ｃ）欄と（Ｄ）欄とを比較して少ない方の額を記載してください。

請　求　内　訳　書

　　　　　　　　　　　　　　候補者届出政党名称　　○○○党

[image: image4.emf]（２）録画の場合

録画に

要した金額

（円）

複製に

要した

金額

（円）

計（円）

(Ｅ)+(Ｆ)

（Ａ）（Ｂ）（Ｃ）（Ｄ）（Ｅ）（Ｆ）（Ｇ）

○○号2,500,0002,873,000360,000102,0002,500,00060,0002,560,000

○○号3,000,0002,873,000360,000102,0002,873,00060,0002,933,000

計

5,373,000120,0005,493,000

録画単価

（円）

録画の

種類

備　考

請　求　金　額

複製基

準限度

額

（円）

複製金

額

（円）

複製

数

録画基準

限度額

（円）

備考

１　「録画の種類」欄には、録音、録画証明書の「録音・録画の種類」欄に記載された番号と同一の番号を記載してください。

２　（Ｄ）欄には、総務大臣が政見の放送のために必要な複製に要する金額として複製数に応じて定める金額を記載してください。

３　（Ｅ）欄には、（Ａ）欄と（Ｂ）欄とを比較して少ない方の額を記載してください。

４　（Ｆ）欄には、（Ｃ）欄と（Ｄ）欄とを比較して少ない方の額を記載してください。

衆―政見放送

東京都選挙管理委員会に請求書を提出する日付

【政見放送請求書記載例】

衆―政見放送

請求内訳書に記載された録音の請求金額計（Ｇ）と録画の請求金額計（Ｇ）の合計金額となります。

法人の場合、必ず代表者印も押印してください。請求書、契約書、支払金口座振替依頼書の印鑑は、同一のものにしてください。

(株) △△映像

代表取締役△△△△

該当するものに○をつけてください。

衆―政見放送

衆―政見放送

印

代表者印を押印してください（請求書、契約書、支払金口座振替依頼書の印鑑は、同一のもの）

【録音の場合・請求内訳書記載例】

衆―政見放送

(C)の９,０00円と(D)の６,000円を比べて少ない方の金額

(A)の150,000円と(B)の226,000円を比べて少ない方の金額

２，０００円×複製本数で

算出した金額

実際の複製金額の総額

（３本分の金額）

録音の複製単価＝２，０００円

印

印を押印ください

※請求書等と同じもの

【録画の場合・請求内訳書記載例】

衆―政見放送

(A)の2,500,000円と(B)の2,873,000円を比べて少ない方の金額

(C)の30,000円と(D)の34,000円を比べて少ない方の金額

３４，０００円×複製本数で

算出した金額

実際の複製金額の総額

（３本分の金額）

録画の複製単価＝３４，０００円

_1789932339.xls
政見証明書 (録画例)

		録音又は録画の区分
（該当する方の番号に○をしてください。） ロクオンマタロクガクブンガイトウホウバンゴウ				１　録音の場合 ロクオンバアイ		２　録画の場合 ロクガバアイ

		録音・録画業者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあってはその代表者の氏名 ロクオンロクガギョウシャシメイマタメイショウオヨジュウショナラホウジンダイヒョウシャシメイ				東京都○○区○○町○―○―○
株式会社△△映像(代表取締役△△△△) トリシマリヤク

		録音・録画の種類 ロクオンロクガシュルイ		録音・録画一種類の単価 ロクオンロクガ１シュルイタンカ		複　製　数 フクセイスウ		複製金額 フクセイキンガク

		○○号 ゴウ		２，５００，０００円 エン		1		３０，０００円 エン

		○○号 ゴウ		３，０００，０００円 エン		1		３０，０００円 エン

		備　　　考 ソナエコウ

政見証明書 (録音例)

		録音又は録画の区分
（該当する方の番号に○をしてください。） ロクオンマタロクガクブンガイトウホウバンゴウ				１　録音の場合 ロクオンバアイ		２　録画の場合 ロクガバアイ

		録音・録画業者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあってはその代表者の氏名 ロクオンロクガギョウシャシメイマタメイショウオヨジュウショナラホウジンダイヒョウシャシメイ				東京都○○区○○町○―○―○
株式会社△△映像(代表取締役△△△△) トリシマリヤク

		録音・録画の種類 ロクオンロクガシュルイ		録音・録画一種類の単価 ロクオンロクガ１シュルイタンカ		複　製　数 フクセイスウ		複製金額 フクセイキンガク

		○○号 ゴウ		１５０，０００円 エン		1		１，５００円 エン

		備　　　考 ソナエコウ

政見届出書 (例)

		項目 コウモク		契約
年月日 ケイヤクネンガッピ		契約の相手方の氏名又は名称及び住所並びに法人にあってはその代表者の氏名 ケイヤクアイテカタシメイマタメイショウオヨジュウショナラホウジンダイヒョウシャシメイ		契　　約　　内　　容 チギリヤクウチカタチ								備　考 ソナエコウ

		区分 クブン						録音・録画の種類 ロクオンロクガシュルイ		録音・録画一種類の契約単価（円） ロクオンロクガイッシュルイケイヤクタンカエン		複製数 フクセイスウ		複製契約金額(円) フクセイケイヤクキンガクエン

		政見放送用の録音 セイケンホウソウヨウロクオン		平成○年
○月○日 ヘイセイネンガツニチ		東京都○○区○○町○―○―○
株式会社△△映像
（代表者取締役△△△△） トリシマリヤク		○○号 ゴウ		150,000		1		1,500

		政見放送用の録画 セイケンホウソウヨウロクガ		平成○年
○月○日		東京都○○区○○町○―○―○
株式会社△△映像
（代表者取締役△△△△）		○○号		2,500,000		1		30,000

								○○号		3,000,000		1		30,000

録音内訳書 (例)

		（１）録音の場合 ロクオンバアイ

		録音の種類 ロクオンシュルイ		録音単価（円） ロクオンタンカエン		録音基準限度額（円） ロクオンキジュンゲンドガクエン		複製数 フクセイスウ		複製金額（円） フクセイキンガクエン		複製基準限度額（円） フクセイキジュンゲンドガクエン		請　求　金　額 ショウモトムカネガク						備　考 ソナエコウ

														録音に要した金額（円） ロクオンヨウキンガクエン		複製に要した金額（円） フクセイヨウキンガクエン		計（円）
（Ｅ）＋
（Ｆ）＝ ケイエン

				（Ａ）		（Ｂ）				（Ｃ）		（Ｄ）		（Ｅ）		（Ｆ）		（Ｇ）

		○○号 ゴウ		150,000		226,000		1		1,500		2,000		150,000		1,500		151,500

		計 ケイ												150,000		1,500		151,500

録画内訳書 (例)

		（２）録画の場合 ロクガバアイ

		録画の種類 ロクガシュルイ		録画単価（円） ロクガタンカエン		録画基準限度額（円） ロクガキジュンゲンドガクエン		複製数 フクセイスウ		複製金額（円） フクセイキンガクエン		複製基準限度額（円） フクセイキジュンゲンドガクエン		請　求　金　額 ショウモトムカネガク						備　考 ソナエコウ

														録画に要した金額（円） ロクガヨウキンガクエン		複製に要した金額（円） フクセイヨウキンガクエン		計（円）
（Ｅ）＋
（Ｆ）＝ ケイエン

				（Ａ）		（Ｂ）				（Ｃ）		（Ｄ）		（Ｅ）		（Ｆ）		（Ｇ）

		○○号 ゴウ		2,500,000		2,873,000		1		30,000		34,000		2,500,000		30,000		2,530,000

		○○号 ゴウ		3,000,000				1		30,000		34,000		2,873,000		30,000		2,903,000

		計 ケイ												5,373,000		60,000		5,433,000

録画内訳書

		（２）録画の場合 ロクガバアイ

		録画の種類 ロクガシュルイ		録画単価（円） ロクガタンカエン		録画基準限度額（円） ロクガキジュンゲンドガクエン		複製数 フクセイスウ		複製金額（円） フクセイキンガクエン		複製基準限度額（円） フクセイキジュンゲンドガクエン		請　求　金　額 ショウモトムカネガク						備　考 ソナエコウ

														録画に要した金額（円） ロクガヨウキンガクエン		複製に要した金額（円） フクセイヨウキンガクエン		計（円）
（Ｅ）＋
（Ｆ）＝ ケイエン

				（Ａ）		（Ｂ）				（Ｃ）		（Ｄ）		（Ｅ）		（Ｆ）		（Ｇ）

		計 ケイ

政見届出書

		項目 コウモク		契約
年月日 ケイヤクネンガッピ		契約の相手方の氏名又は名称及び住所並びに法人にあってはその代表者の氏名 ケイヤクアイテカタシメイマタメイショウオヨジュウショナラホウジンダイヒョウシャシメイ		契　　約　　内　　容 チギリヤクウチカタチ								備　考 ソナエコウ

		区分 クブン						録音・録画の種類 ロクオンロクガシュルイ		録音・録画一種類の契約単価(円) ロクオンロクガイッシュルイケイヤクタンカエン		複製数 フクセイスウ		複製契約金額(円) フクセイケイヤクキンガクエン

		政見放送用の録音 セイケンホウソウヨウロクオン

		政見放送用の録画 セイケンホウソウヨウロクガ

政見証明書

		録音又は録画の区分
（該当する方の番号に○をしてください。） ロクオンマタロクガクブンガイトウホウバンゴウ				１　録音の場合 ロクオンバアイ		２　録画の場合 ロクガバアイ

		録音・録画業者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあってはその代表者の氏名 ロクオンロクガギョウシャシメイマタメイショウオヨジュウショナラホウジンダイヒョウシャシメイ

		録音・録画の種類 ロクオンロクガシュルイ		録音・録画一種類の単価 ロクオンロクガ１シュルイタンカ		複　製　数 フクセイスウ		複製金額 フクセイキンガク

				円 エン				円 エン

		備　　　考 ソナエコウ

録音内訳書

		（１）録音の場合 ロクオンバアイ

		録音の
種類

 ロクオンシュルイ		録音単価（円）
 ロクオンタンカエン		録音基準
限度額
（円） ロクオンキジュンゲンドガクエン		複製数

 フクセイスウ		複製
金額（円） フクセイキンガクエン		複製基準限度額（円） フクセイキジュンゲンドガクエン		請　求　金　額 ショウモトムカネガク						備　考 ソナエコウ

														録音に
要した金額（円） ロクオンヨウキンガクエン		複製に要した金額（円） フクセイヨウキンガクエン		計（円）
(Ｅ)＋(Ｆ) ケイエン

				（Ａ）		（Ｂ）				（Ｃ）		（Ｄ）		（Ｅ）		（Ｆ）		（Ｇ）

						226,000

						226,000

						226,000

		計 ケイ

_1789932443.xls
政見証明書 (録画例)

		録音又は録画の区分
（該当する方の番号に○をしてください。） ロクオンマタロクガクブンガイトウホウバンゴウ				１　録音の場合 ロクオンバアイ		２　録画の場合 ロクガバアイ

		録音・録画業者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあってはその代表者の氏名 ロクオンロクガギョウシャシメイマタメイショウオヨジュウショナラホウジンダイヒョウシャシメイ				東京都○○区○○町○―○―○
株式会社△△映像(代表取締役△△△△) トリシマリヤク

		録音・録画の種類 ロクオンロクガシュルイ		録音・録画一種類の単価 ロクオンロクガ１シュルイタンカ		複　製　数 フクセイスウ		複製金額 フクセイキンガク

		○○号 ゴウ		２，５００，０００円 エン		1		３０，０００円 エン

		○○号 ゴウ		３，０００，０００円 エン		1		３０，０００円 エン

		備　　　考 ソナエコウ

政見証明書 (録音例)

		録音又は録画の区分
（該当する方の番号に○をしてください。） ロクオンマタロクガクブンガイトウホウバンゴウ				１　録音の場合 ロクオンバアイ		２　録画の場合 ロクガバアイ

		録音・録画業者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあってはその代表者の氏名 ロクオンロクガギョウシャシメイマタメイショウオヨジュウショナラホウジンダイヒョウシャシメイ				東京都○○区○○町○―○―○
株式会社△△映像(代表取締役△△△△) トリシマリヤク

		録音・録画の種類 ロクオンロクガシュルイ		録音・録画一種類の単価 ロクオンロクガ１シュルイタンカ		複　製　数 フクセイスウ		複製金額 フクセイキンガク

		○○号 ゴウ		１５０，０００円 エン		1		１，５００円 エン

		備　　　考 ソナエコウ

政見届出書 (例)

		項目 コウモク		契約
年月日 ケイヤクネンガッピ		契約の相手方の氏名又は名称及び住所並びに法人にあってはその代表者の氏名 ケイヤクアイテカタシメイマタメイショウオヨジュウショナラホウジンダイヒョウシャシメイ		契　　約　　内　　容 チギリヤクウチカタチ								備　考 ソナエコウ

		区分 クブン						録音・録画の種類 ロクオンロクガシュルイ		録音・録画一種類の契約単価（円） ロクオンロクガイッシュルイケイヤクタンカエン		複製数 フクセイスウ		複製契約金額(円) フクセイケイヤクキンガクエン

		政見放送用の録音 セイケンホウソウヨウロクオン		平成○年
○月○日 ヘイセイネンガツニチ		東京都○○区○○町○―○―○
株式会社△△映像
（代表者取締役△△△△） トリシマリヤク		○○号 ゴウ		150,000		1		1,500

		政見放送用の録画 セイケンホウソウヨウロクガ		平成○年
○月○日		東京都○○区○○町○―○―○
株式会社△△映像
（代表者取締役△△△△）		○○号		2,500,000		1		30,000

								○○号		3,000,000		1		30,000

録音内訳書 (例)

		（１）録音の場合 ロクオンバアイ

		録音の種類 ロクオンシュルイ		録音単価（円） ロクオンタンカエン		録音基準限度額（円） ロクオンキジュンゲンドガクエン		複製数 フクセイスウ		複製金額（円） フクセイキンガクエン		複製基準限度額（円） フクセイキジュンゲンドガクエン		請　求　金　額 ショウモトムカネガク						備　考 ソナエコウ

														録音に要した金額（円） ロクオンヨウキンガクエン		複製に要した金額（円） フクセイヨウキンガクエン		計（円）
（Ｅ）＋
（Ｆ）＝ ケイエン

				（Ａ）		（Ｂ）				（Ｃ）		（Ｄ）		（Ｅ）		（Ｆ）		（Ｇ）

		○○号 ゴウ		150,000		226,000		1		1,500		2,000		150,000		1,500		151,500

		計 ケイ												150,000		1,500		151,500

録画内訳書 (例)

		（２）録画の場合 ロクガバアイ

		録画の種類 ロクガシュルイ		録画単価（円） ロクガタンカエン		録画基準限度額（円） ロクガキジュンゲンドガクエン		複製数 フクセイスウ		複製金額（円） フクセイキンガクエン		複製基準限度額（円） フクセイキジュンゲンドガクエン		請　求　金　額 ショウモトムカネガク						備　考 ソナエコウ

														録画に要した金額（円） ロクガヨウキンガクエン		複製に要した金額（円） フクセイヨウキンガクエン		計（円）
（Ｅ）＋
（Ｆ）＝ ケイエン

				（Ａ）		（Ｂ）				（Ｃ）		（Ｄ）		（Ｅ）		（Ｆ）		（Ｇ）

		○○号 ゴウ		2,500,000		2,873,000		1		30,000		34,000		2,500,000		30,000		2,530,000

		○○号 ゴウ		3,000,000				1		30,000		34,000		2,873,000		30,000		2,903,000

		計 ケイ												5,373,000		60,000		5,433,000

録画内訳書

		（２）録画の場合 ロクガバアイ

		録画の
種類

 ロクガシュルイ		録画単価（円）
 ロクガタンカエン		録画基準
限度額
（円） ロクガキジュンゲンドガクエン		複製数

 フクセイスウ		複製
金額（円） フクセイキンガクエン		複製基準限度額（円） フクセイキジュンゲンドガクエン		請　求　金　額 ショウモトムカネガク						備　考 ソナエコウ

														録画に
要した金額（円） ロクガヨウキンガクエン		複製に要した金額（円） フクセイヨウキンガクエン		計（円）
(Ｅ)＋(Ｆ) ケイエン

				（Ａ）		（Ｂ）				（Ｃ）		（Ｄ）		（Ｅ）		（Ｆ）		（Ｇ）

						2,873,000

						2,873,000

						2,873,000

		計 ケイ

政見届出書

		項目 コウモク		契約
年月日 ケイヤクネンガッピ		契約の相手方の氏名又は名称及び住所並びに法人にあってはその代表者の氏名 ケイヤクアイテカタシメイマタメイショウオヨジュウショナラホウジンダイヒョウシャシメイ		契　　約　　内　　容 チギリヤクウチカタチ								備　考 ソナエコウ

		区分 クブン						録音・録画の種類 ロクオンロクガシュルイ		録音・録画一種類の契約単価(円) ロクオンロクガイッシュルイケイヤクタンカエン		複製数 フクセイスウ		複製契約金額(円) フクセイケイヤクキンガクエン

		政見放送用の録音 セイケンホウソウヨウロクオン

		政見放送用の録画 セイケンホウソウヨウロクガ

政見証明書

		録音又は録画の区分
（該当する方の番号に○をしてください。） ロクオンマタロクガクブンガイトウホウバンゴウ				１　録音の場合 ロクオンバアイ		２　録画の場合 ロクガバアイ

		録音・録画業者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあってはその代表者の氏名 ロクオンロクガギョウシャシメイマタメイショウオヨジュウショナラホウジンダイヒョウシャシメイ

		録音・録画の種類 ロクオンロクガシュルイ		録音・録画一種類の単価 ロクオンロクガ１シュルイタンカ		複　製　数 フクセイスウ		複製金額 フクセイキンガク

				円 エン				円 エン

		備　　　考 ソナエコウ

録音内訳書

		（１）録音の場合 ロクオンバアイ

		録音の種類 ロクオンシュルイ		録音単価（円） ロクオンタンカエン		録音基準限度額（円） ロクオンキジュンゲンドガクエン		複製数 フクセイスウ		複製金額（円） フクセイキンガクエン		複製基準限度額（円） フクセイキジュンゲンドガクエン		請　求　金　額 ショウモトムカネガク						備　考 ソナエコウ

														録音に要した金額（円） ロクオンヨウキンガクエン		複製に要した金額（円） フクセイヨウキンガクエン		計（円）
（Ｅ）＋
（Ｆ）＝ ケイエン

				（Ａ）		（Ｂ）				（Ｃ）		（Ｄ）		（Ｅ）		（Ｆ）		（Ｇ）

		計 ケイ

_1789931961.xls
政見証明書 (録画例)

		録音又は録画の区分
（該当する方の番号に○をしてください。） ロクオンマタロクガクブンガイトウホウバンゴウ				１　録音の場合 ロクオンバアイ		２　録画の場合 ロクガバアイ

		録音・録画業者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあってはその代表者の氏名 ロクオンロクガギョウシャシメイマタメイショウオヨジュウショナラホウジンダイヒョウシャシメイ				東京都○○区○○町○―○―○
株式会社△△映像(代表取締役△△△△) トリシマリヤク

		録音・録画の種類 ロクオンロクガシュルイ		録音・録画一種類の単価 ロクオンロクガ１シュルイタンカ		複　製　数 フクセイスウ		複製金額 フクセイキンガク

		○○号 ゴウ		２，５００，０００円 エン		1		３０，０００円 エン

		○○号 ゴウ		３，０００，０００円 エン		1		３０，０００円 エン

		備　　　考 ソナエコウ

政見証明書 (録音例)

		録音又は録画の区分
（該当する方の番号に○をしてください。） ロクオンマタロクガクブンガイトウホウバンゴウ				１　録音の場合 ロクオンバアイ		２　録画の場合 ロクガバアイ

		録音・録画業者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあってはその代表者の氏名 ロクオンロクガギョウシャシメイマタメイショウオヨジュウショナラホウジンダイヒョウシャシメイ				東京都○○区○○町○―○―○
株式会社△△映像(代表取締役△△△△) トリシマリヤク

		録音・録画の種類 ロクオンロクガシュルイ		録音・録画一種類の単価 ロクオンロクガ１シュルイタンカ		複　製　数 フクセイスウ		複製金額 フクセイキンガク

		○○号 ゴウ		１５０，０００円 エン		1		１，５００円 エン

		備　　　考 ソナエコウ

政見届出書 (例)

		項目 コウモク		契約
年月日 ケイヤクネンガッピ		契約の相手方の氏名又は名称及び住所並びに法人にあってはその代表者の氏名 ケイヤクアイテカタシメイマタメイショウオヨジュウショナラホウジンダイヒョウシャシメイ		契　　約　　内　　容 チギリヤクウチカタチ								備　考 ソナエコウ

		区分 クブン						録音・録画の種類 ロクオンロクガシュルイ		録音・録画一種類の契約単価（円） ロクオンロクガイッシュルイケイヤクタンカエン		複製数 フクセイスウ		複製契約金額(円) フクセイケイヤクキンガクエン

		政見放送用の録音 セイケンホウソウヨウロクオン		平成○年
○月○日 ヘイセイネンガツニチ		東京都○○区○○町○―○―○
株式会社△△映像
（代表者取締役△△△△） トリシマリヤク		○○号 ゴウ		150,000		1		1,500

		政見放送用の録画 セイケンホウソウヨウロクガ		平成○年
○月○日		東京都○○区○○町○―○―○
株式会社△△映像
（代表者取締役△△△△）		○○号		2,500,000		1		30,000

								○○号		3,000,000		1		30,000

録音内訳書 (例)

		（１）録音の場合 ロクオンバアイ

		録音の
種類
 ロクオンシュルイ		録音単価（円）
 ロクオンタンカエン		録音基準
限度額
（円） ロクオンキジュンゲンドガクエン		複製数

 フクセイスウ		複製金額（円）
 フクセイキンガクエン		複製基準限度額（円） フクセイキジュンゲンドガクエン		請　求　金　額 ショウモトムカネガク						備　考 ソナエコウ

														録音に
要した金額（円） ロクオンヨウキンガクエン		複製に
要した
金額（円） フクセイヨウキンガクエン		計（円）
(Ｅ)+(Ｆ) ケイエン

				（Ａ）		（Ｂ）				（Ｃ）		（Ｄ）		（Ｅ）		（Ｆ）		（Ｇ）

		○○号 ゴウ		150,000		226,000		3		9,000		6,000		150,000		6,000		156,000

						226,000

						226,000

		計 ケイ												150,000		6,000		156,000

録画内訳書 (例)

		（２）録画の場合 ロクガバアイ

		録画の種類 ロクガシュルイ		録画単価（円） ロクガタンカエン		録画基準限度額（円） ロクガキジュンゲンドガクエン		複製数 フクセイスウ		複製金額（円） フクセイキンガクエン		複製基準限度額（円） フクセイキジュンゲンドガクエン		請　求　金　額 ショウモトムカネガク						備　考 ソナエコウ

														録画に要した金額（円） ロクガヨウキンガクエン		複製に要した金額（円） フクセイヨウキンガクエン		計（円）
（Ｅ）＋
（Ｆ）＝ ケイエン

				（Ａ）		（Ｂ）				（Ｃ）		（Ｄ）		（Ｅ）		（Ｆ）		（Ｇ）

		○○号 ゴウ		2,500,000		2,873,000		1		30,000		34,000		2,500,000		30,000		2,530,000

		○○号 ゴウ		3,000,000				1		30,000		34,000		2,873,000		30,000		2,903,000

		計 ケイ												5,373,000		60,000		5,433,000

録画内訳書

		（２）録画の場合 ロクガバアイ

		録画の種類 ロクガシュルイ		録画単価（円） ロクガタンカエン		録画基準限度額（円） ロクガキジュンゲンドガクエン		複製数 フクセイスウ		複製金額（円） フクセイキンガクエン		複製基準限度額（円） フクセイキジュンゲンドガクエン		請　求　金　額 ショウモトムカネガク						備　考 ソナエコウ

														録画に要した金額（円） ロクガヨウキンガクエン		複製に要した金額（円） フクセイヨウキンガクエン		計（円）
（Ｅ）＋
（Ｆ）＝ ケイエン

				（Ａ）		（Ｂ）				（Ｃ）		（Ｄ）		（Ｅ）		（Ｆ）		（Ｇ）

		計 ケイ

政見届出書

		項目 コウモク		契約
年月日 ケイヤクネンガッピ		契約の相手方の氏名又は名称及び住所並びに法人にあってはその代表者の氏名 ケイヤクアイテカタシメイマタメイショウオヨジュウショナラホウジンダイヒョウシャシメイ		契　　約　　内　　容 チギリヤクウチカタチ								備　考 ソナエコウ

		区分 クブン						録音・録画の種類 ロクオンロクガシュルイ		録音・録画一種類の契約単価(円) ロクオンロクガイッシュルイケイヤクタンカエン		複製数 フクセイスウ		複製契約金額(円) フクセイケイヤクキンガクエン

		政見放送用の録音 セイケンホウソウヨウロクオン

		政見放送用の録画 セイケンホウソウヨウロクガ

政見証明書

		録音又は録画の区分
（該当する方の番号に○をしてください。） ロクオンマタロクガクブンガイトウホウバンゴウ				１　録音の場合 ロクオンバアイ		２　録画の場合 ロクガバアイ

		録音・録画業者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあってはその代表者の氏名 ロクオンロクガギョウシャシメイマタメイショウオヨジュウショナラホウジンダイヒョウシャシメイ

		録音・録画の種類 ロクオンロクガシュルイ		録音・録画一種類の単価 ロクオンロクガ１シュルイタンカ		複　製　数 フクセイスウ		複製金額 フクセイキンガク

				円 エン				円 エン

		備　　　考 ソナエコウ

録音内訳書

		（１）録音の場合 ロクオンバアイ

		録音の種類 ロクオンシュルイ		録音単価（円） ロクオンタンカエン		録音基準限度額（円） ロクオンキジュンゲンドガクエン		複製数 フクセイスウ		複製金額（円） フクセイキンガクエン		複製基準限度額（円） フクセイキジュンゲンドガクエン		請　求　金　額 ショウモトムカネガク						備　考 ソナエコウ

														録音に要した金額（円） ロクオンヨウキンガクエン		複製に要した金額（円） フクセイヨウキンガクエン		計（円）
（Ｅ）＋
（Ｆ）＝ ケイエン

				（Ａ）		（Ｂ）				（Ｃ）		（Ｄ）		（Ｅ）		（Ｆ）		（Ｇ）

		計 ケイ

_1789931969.xls
政見証明書 (録画例)

		録音又は録画の区分
（該当する方の番号に○をしてください。） ロクオンマタロクガクブンガイトウホウバンゴウ				１　録音の場合 ロクオンバアイ		２　録画の場合 ロクガバアイ

		録音・録画業者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあってはその代表者の氏名 ロクオンロクガギョウシャシメイマタメイショウオヨジュウショナラホウジンダイヒョウシャシメイ				東京都○○区○○町○―○―○
株式会社△△映像(代表取締役△△△△) トリシマリヤク

		録音・録画の種類 ロクオンロクガシュルイ		録音・録画一種類の単価 ロクオンロクガ１シュルイタンカ		複　製　数 フクセイスウ		複製金額 フクセイキンガク

		○○号 ゴウ		２，５００，０００円 エン		1		３０，０００円 エン

		○○号 ゴウ		３，０００，０００円 エン		1		３０，０００円 エン

		備　　　考 ソナエコウ

政見証明書 (録音例)

		録音又は録画の区分
（該当する方の番号に○をしてください。） ロクオンマタロクガクブンガイトウホウバンゴウ				１　録音の場合 ロクオンバアイ		２　録画の場合 ロクガバアイ

		録音・録画業者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあってはその代表者の氏名 ロクオンロクガギョウシャシメイマタメイショウオヨジュウショナラホウジンダイヒョウシャシメイ				東京都○○区○○町○―○―○
株式会社△△映像(代表取締役△△△△) トリシマリヤク

		録音・録画の種類 ロクオンロクガシュルイ		録音・録画一種類の単価 ロクオンロクガ１シュルイタンカ		複　製　数 フクセイスウ		複製金額 フクセイキンガク

		○○号 ゴウ		１５０，０００円 エン		1		１，５００円 エン

		備　　　考 ソナエコウ

政見届出書 (例)

		項目 コウモク		契約
年月日 ケイヤクネンガッピ		契約の相手方の氏名又は名称及び住所並びに法人にあってはその代表者の氏名 ケイヤクアイテカタシメイマタメイショウオヨジュウショナラホウジンダイヒョウシャシメイ		契　　約　　内　　容 チギリヤクウチカタチ								備　考 ソナエコウ

		区分 クブン						録音・録画の種類 ロクオンロクガシュルイ		録音・録画一種類の契約単価（円） ロクオンロクガイッシュルイケイヤクタンカエン		複製数 フクセイスウ		複製契約金額(円) フクセイケイヤクキンガクエン

		政見放送用の録音 セイケンホウソウヨウロクオン		平成○年
○月○日 ヘイセイネンガツニチ		東京都○○区○○町○―○―○
株式会社△△映像
（代表者取締役△△△△） トリシマリヤク		○○号 ゴウ		150,000		1		1,500

		政見放送用の録画 セイケンホウソウヨウロクガ		平成○年
○月○日		東京都○○区○○町○―○―○
株式会社△△映像
（代表者取締役△△△△）		○○号		2,500,000		1		30,000

								○○号		3,000,000		1		30,000

録音内訳書 (例)

		（１）録音の場合 ロクオンバアイ

		録音の種類 ロクオンシュルイ		録音単価（円） ロクオンタンカエン		録音基準限度額（円） ロクオンキジュンゲンドガクエン		複製数 フクセイスウ		複製金額（円） フクセイキンガクエン		複製基準限度額（円） フクセイキジュンゲンドガクエン		請　求　金　額 ショウモトムカネガク						備　考 ソナエコウ

														録音に要した金額（円） ロクオンヨウキンガクエン		複製に要した金額（円） フクセイヨウキンガクエン		計（円）
（Ｅ）＋
（Ｆ）＝ ケイエン

				（Ａ）		（Ｂ）				（Ｃ）		（Ｄ）		（Ｅ）		（Ｆ）		（Ｇ）

		○○号 ゴウ		150,000		226,000		1		1,500		2,000		150,000		1,500		151,500

		計 ケイ												150,000		1,500		151,500

録画内訳書 (例)

		（２）録画の場合 ロクガバアイ

		録画の
種類
 ロクガシュルイ		録画単価（円）
 ロクガタンカエン		録画基準
限度額（円） ロクガキジュンゲンドガクエン		複製数

 フクセイスウ		複製金額（円）
 フクセイキンガクエン		複製基準限度額（円） フクセイキジュンゲンドガクエン		請　求　金　額 ショウモトムカネガク						備　考 ソナエコウ

														録画に
要した金額（円） ロクガヨウキンガクエン		複製に要した金額（円） フクセイヨウキンガクエン		計（円）
(Ｅ)+(Ｆ) ケイエン

				（Ａ）		（Ｂ）				（Ｃ）		（Ｄ）		（Ｅ）		（Ｆ）		（Ｇ）

		○○号 ゴウ		2,500,000		2,873,000		3		60,000		102,000		2,500,000		60,000		2,560,000

		○○号 ゴウ		3,000,000		2,873,000		3		60,000		102,000		2,873,000		60,000		2,933,000

		計 ケイ												5,373,000		120,000		5,493,000

録画内訳書

		（２）録画の場合 ロクガバアイ

		録画の種類 ロクガシュルイ		録画単価（円） ロクガタンカエン		録画基準限度額（円） ロクガキジュンゲンドガクエン		複製数 フクセイスウ		複製金額（円） フクセイキンガクエン		複製基準限度額（円） フクセイキジュンゲンドガクエン		請　求　金　額 ショウモトムカネガク						備　考 ソナエコウ

														録画に要した金額（円） ロクガヨウキンガクエン		複製に要した金額（円） フクセイヨウキンガクエン		計（円）
（Ｅ）＋
（Ｆ）＝ ケイエン

				（Ａ）		（Ｂ）				（Ｃ）		（Ｄ）		（Ｅ）		（Ｆ）		（Ｇ）

		計 ケイ

政見届出書

		項目 コウモク		契約
年月日 ケイヤクネンガッピ		契約の相手方の氏名又は名称及び住所並びに法人にあってはその代表者の氏名 ケイヤクアイテカタシメイマタメイショウオヨジュウショナラホウジンダイヒョウシャシメイ		契　　約　　内　　容 チギリヤクウチカタチ								備　考 ソナエコウ

		区分 クブン						録音・録画の種類 ロクオンロクガシュルイ		録音・録画一種類の契約単価(円) ロクオンロクガイッシュルイケイヤクタンカエン		複製数 フクセイスウ		複製契約金額(円) フクセイケイヤクキンガクエン

		政見放送用の録音 セイケンホウソウヨウロクオン

		政見放送用の録画 セイケンホウソウヨウロクガ

政見証明書

		録音又は録画の区分
（該当する方の番号に○をしてください。） ロクオンマタロクガクブンガイトウホウバンゴウ				１　録音の場合 ロクオンバアイ		２　録画の場合 ロクガバアイ

		録音・録画業者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあってはその代表者の氏名 ロクオンロクガギョウシャシメイマタメイショウオヨジュウショナラホウジンダイヒョウシャシメイ

		録音・録画の種類 ロクオンロクガシュルイ		録音・録画一種類の単価 ロクオンロクガ１シュルイタンカ		複　製　数 フクセイスウ		複製金額 フクセイキンガク

				円 エン				円 エン

		備　　　考 ソナエコウ

録音内訳書

		（１）録音の場合 ロクオンバアイ

		録音の種類 ロクオンシュルイ		録音単価（円） ロクオンタンカエン		録音基準限度額（円） ロクオンキジュンゲンドガクエン		複製数 フクセイスウ		複製金額（円） フクセイキンガクエン		複製基準限度額（円） フクセイキジュンゲンドガクエン		請　求　金　額 ショウモトムカネガク						備　考 ソナエコウ

														録音に要した金額（円） ロクオンヨウキンガクエン		複製に要した金額（円） フクセイヨウキンガクエン		計（円）
（Ｅ）＋
（Ｆ）＝ ケイエン

				（Ａ）		（Ｂ）				（Ｃ）		（Ｄ）		（Ｅ）		（Ｆ）		（Ｇ）

		計 ケイ